জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৬ তম বছর

www.jagrandaily.com

JAGARAN ■ 22 October, 2019 ■ আগরতলা, ২২ অক্টোবর, ২০১৯ ইং ■ ৪ কার্তিক ১৪২৬ বঙ্গাব্দ, মঙ্গলবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

পূর্ত ঘোটালা মামলায় আগাম জামিনের আবেদনের শুনানি সম্পন্ন হইকোর্টে, রায়দান স্থগিত

হাসপাতালে গ্রেপ্তার বাদল

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ২১ অক্টোবর। টানা ছয়দিনের লুকোচুরি খেলা শেষ হয়েছে।